
UCHWAŁA NR XXVII/177/17
RADY GMINY GOŚCIERADÓW

z dnia 20 czerwca 2017 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu placu targowego w Gościeradowie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm) Rada Gminy Gościeradów uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje się Regulamin placu targowego położonego w Gościeradowie, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gościeradów

Henryk Filipczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 lipca 2017 r.

Poz. 3173



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/177/17

Rady Gminy Gościeradów

z dnia 20 czerwca 2017 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PUNKTU SELEKTYWNEGO ZBIERANIA ODPADÓW 
KOMUNALNYCH

Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) przyjmuje odpady komunalne oraz 
inne odpady z gospodarstw domowych z przeznaczeniem do unieszkodliwiania lub odzysku oraz zużyty 
sprzęt elektryczny i elektroniczny z nieruchomości niezamieszkałych za dodatkową opłatą, na zasadach 
określonych odrębną uchwałą

I. Zasady ogólne:

1. Do PSZOK przyjmowane są wyłącznie odpady dostarczone przez mieszkańców Gminy Gościeradów, 
którzy złożyli deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

2. Do PSZOK przyjmowany jest zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny pochodzący z nieruchomości 
niezamieszkałych, na zasadach określonych odrębną uchwałą.

3. Przyjęcia odpadów dokonuje upoważniony pracownik PSZOK.

4. Przyjęcia dokonuje się po sprawdzeniu zawartości dostarczonych odpadów, ich zgodności z wykazem 
przyjmowanych aktualnie odpadów, ich czystości, składu, zabezpieczenia, itp.

5. Dostarczone przez mieszkańca, właściciela nieruchomości lub upoważnioną przez właściciela 
nieruchomości jednostkę odpady, PSZOK przyjmuje nieodpłatnie za wyjątkiem pkt.2

6. Do rozładunku dostarczonych odpadów w miejscu wskazanym przez pracownika PSZOK zobowiązany 
jest ich dostawca.

7. Korzystający z PSZOK zobowiązani są do bezwzględnego przestrzegania regulaminu i poleceń 
pracownika punktu.

II. Ustalenia szczegółowe:

1. PSZOK przyjmuje odpady w każdy dzień tygodnia w godzinach od 8.00 do 15.00 za wyjątkiem dni 
wolnych od pracy.

2. Odpady dostarczone do PSZOK muszą być posegregowane.

3. Dostarczone odpady nie mogą być zmieszane i zanieczyszczone innymi odpadami.

4. Odpady niebezpieczne płynne powinny znajdować się w oryginalnych opakowaniach producenta. 
Opakowania powinny posiadać etykiety i nie powinny być uszkodzone.

5. Do PSZOK przyjmowane są wyłącznie odpady wymienione w Załączniku nr 1 do uchwały w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.

6. Do PSZOK nie są przyjmowane następujące rodzaje odpadów:

-odpady zawierające azbest;

-odpadowe oleje silnikowe, przekładniowe i smarowe;

-złom metali żelaznych;

-szyby samochodowe;

-szkło zbrojone i hartowane;

-zmieszane odpady komunalne;

-części samochodowe;

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3173



-zmieszane odpady budowlane.

7. Dostarczający odpady zobowiązany jest do natychmiastowego zabrania odpadów w przypadku:

-stwierdzenia przez pracownika PSZOK, iż odpady dostarczone nie znajdują się na wykazie odpadów 
aktualnie przyjmowanych;

-stwierdzenia zanieczyszczeń i zabrudzeń w dostarczonych odpadach;

-stwierdzenia braku możliwości identyfikacji odpadów niebezpiecznych.

8. Przyjmujący odpady pracownik PSZOK wystawi dostarczającemu potwierdzenie przyjęcia odpadu na 
ustalonym druku.

9. Odebrane od właścicieli nieruchomości selektywnie zebrane odpady komunalne, przekazywane są 
uprawnionym podmiotom w celu poddania ich procesom unieszkodliwienia, przygotowania do ponownego 
użycia i odzysku.

III. Postanowienia końcowe:

1. Wszelkich informacji o pracy Punktu udziela pracownik PSZOK na miejscu lub telefonicznie.

2. Skargi i wnioski przyjmowane są w siedzibie Urzędu Gminy Gościeradów.

3. Regulamin korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dostępny jest na 
stronie internetowej gminy Gościeradów oraz na tablicy ogłoszeń PSZOK.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3173


		2017-07-26T12:50:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




